ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ

EDITAL DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

EDITAL Nº 007 - EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO 001/2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORA, ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, representado pelo Prefeito Municipal, no

uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o Decreto Municipal n°100 de 18 de novembro de 2020 juntamente com o

disposto na Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, torna público a todos os interessados, o RESULTADO DO FINAL AO EDITAL

Nº 001/2023, do Processo Seletivo de Estágio nº 001/2023 de 04 de abril de 2023:

Art. 1° - HOMOLOGA-SE o Processo Seletivo de Estágio nos termos do Edital n° 001 – P.S.E. n° 001/2023.

RESULTADO FINAL

Procuradoria Jurídica

Não houveram inscritos.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ

Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento (Sistemas de Informação, Tecnologia

em Análise e Desenvolvimento de Sistemas)

NOME CURSO
MÉDIA DAS

NOTAS
CLASSIFICAÇÃO

Gustavo Cruz Pinheiro
Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas
8.41 1°

Murilo Yukio Maekawa de Oliveira Sistemas de Informação 8.1 2°

Mateus Vieira dos Santos Computação 7.33 3°

João Carlos Pereira de Souza
Tecnologia em Analise e

Desenvolvimento de Sistemas
0 4°

Luiz Paulo Rodrigues da Silva Santos
Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas
0 5°

Gabriel Alves dos Santos
Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas
0 6°

* Gabriel Alves dos Santos: Reclassificação devido a Constatação do Histórico Escolar ser referente ao Nível Médio de

Formação. – itens 4.3 e 4.8.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ

Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento (Administração, Gestão Financeira,

Ciências Contábeis)

NOME CURSO MÉDIA DAS NOTAS CLASSIFICAÇÃO

Elaine Silva de Morais Alves Ciências Contábeis 9.53 1°

Bruna Maria Cunha Sousa Administração 9.06 2°

Tainá Santos de Assis Administração 8.82 3°

Jaqueliny do Couto Rodrigues Ciências Contábeis 8.78 4°

Carina Alves Gimenez Administração 8.46 5°

Carolina Barroso Sanches Administração 8.3 6°

Eric Ensen Imanaga Administração 7.9 7°

Dariane Aparecida Romero Vegilato Administração 7.05 8°

Guilherme Henrique Mateus Sena Administração 6.7 9°

Geovana de Azevedo Albuquerque Ciências Contábeis 6.5 10°

Paola Silva de Oliveira Administração 6.36 11°

Isabelly Ibiapino Peres Administração 6.36 12°

Lorena Alves dos Santos Administração 4.12 13°

Renata Ines de Lima Ciências Contábeis 0 14°

Franciele santos vilas boas Ciências Contábeis 0 15°

Renan Santos Calanca Administração 0 16°

Dandara Vitoria Vitor Monteiro Ciências Contábeis 0 17°

Maria Eduarda Nantes de Almeida Ciências Contábeis 0 18°

Gabriella Manganelli de Oliveira Administração 0 19°

Abner Dias de Alencar Florentino Administração 0 20°

Luiz Gabriel Gonçalves Vitor Ciências Contábeis DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ

Secretaria Municipal de Educação (Pedagogia, Letras, Educação Física e demais Licenciaturas)

NOME CURSO MÉDIA DAS NOTAS CLASSIFICAÇÃO

Viviane Vidal dos Santos Freitas Pedagogia 10.0 1°

Rosenilde Dias Dos Santos Pedagogia 10.0 2°

Mariana Aparecida Moreira Melchior Pedagogia 9.68 3°

Joice Aparecida Cunha Sousa Rodrigues Licenciatura plena em História 9.31 4°

Eduarda Gonçalves de Araújo Pedagogia 8.55 5°

Igor Gabriel de Souza Sepulveda Matemática - Licenciatura 7.4 6°

Daniele Stuchi de Lima Matemática - Licenciatura 7.38 7°

Aldineia Silva Sant'Ana Matemática, Licenciatura 7.0 8°

MARIANE DE SOUZA FERREIRA Pedagogia 4.38 9°

Lavinia Sanches Pedagogia 2.62 10°

Aline de Oliveira Fernandes Pedagogia 0 11°

Éllen Cristina da Silva Santos Matemática - Licenciatura 0 12°

Carla Eloisy Muniz da Silva Educação Física 0 13°

Geovana Correa da Luz Pedagogia 0 14°

Andreia de Cassia Tavares Araújo Pedagogia 0 15°

Luiz Mathias Vaz Teixeira Fisioterapia DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

Batayporã-MS, 28 de abril de 2023

_________________________________________
Leticia Maria Breguedo de Luna

Presidente da Comissão Organizadora

do Processo Seletivo de Estagiários nº 001/2023